ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DA FASE DE ANALISE E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA

CONCORRÊNCIA Nº 003/2014

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA

PAVIMENTAÇÃO COM LAJOTA SEXTAVADA, DRENAGEM

PLUVIAL, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E PASSEIO PÚBLICO DAS RUAS

CÃO DO MATO, CANELA, RIO IJUÍ, RIO IGUAÇU, RIO IRIRÍ, AMORA,

CAJU E AVENIDA DOS COQUEIROS, no Município de Bombinhas/SC,

conforme projeto básico anexo ao edital.

RESULTADO:  Proposta vencedora: Construtora Natinho Ltda EPP

Valor: R$ 2.410.785,84 (dois milhões quatrocentos e dez mil setecentos e

oitenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos )

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

09h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, de segunda a sexta-

feira junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 02 de junho de 2014.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração